

Warszawa, dnia 29 października 2021 r.

PW/CE/OZ-14/2021

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Druk wydawnictw

W związku z pytaniami dotyczącym w/w postępowania, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela dalszych wyjaśnień:

Pytanie 8

„Pytanie odnośnie Rozdział 4. pkt 2.:

W części 3. pkt 2 tabeli brakuje informacji o nakładzie. Prosimy o uzupełnienie.”

Odpowiedź na Pytanie 8

W Rozdziale 4 (Opis przedmiotu zamówienia) punkt 2 Część 3 pozycja 2 (tabeli) podano nakład 300 egzemplarzy (na dole 5 strony).

Pytanie 9

„Aby doprecyzować Część 5.:

Czy pkt 1.1) odnosi się do naniesienia na pliki ręcznej korekty wykonanej przez Państwa korektora, czy ma być to korekta zrobiona przez naszego korektora?

Jeśli korekta będzie wykonywana przez naszego korektora, czy Państwo nie będziecie wnosić swoich poprawek po składzie?”

Odpowiedź na Pytanie 9

Korektę ma zrobić Wykonawca (korektor Wykonawcy).

Zamawiający przewiduje po składzie wykonanie adiustacji na próbnym wydrukach.

Pytanie 10

„Proszę o wiadomość czy pozycje książkowe w części 3,4 i 5 będą posiadały numer ISBN?”

Odpowiedź na Pytanie 10

Zamawiający potwierdza, że pozycje książkowe w Części 3, 4 i 5 będą posiadały numer ISBN.



PELNOMOCNIK
Centralnego Instytutu Ochrony Pracy
-Państwowego Instytutu Badawczego


mgr Mirosław Flejmer